
 
 

 
 

ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO 
 

SERVIZIO GESTIONE DELLE RISCOSSIONI 
E DEI PAGAMENTI - TRIBUTI 

 
 
 

UFFICIO LIQUIDAZIONI 
 
 
 

Cod. Creditore 41117 liq. n. 1070/21 Mand. 1343 
 
 

_______________29.03.2021 Caiola____________________________________________ 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
P.O. Rag. Giuseppe CRETA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Per IL DIRIGENTE AD INTERIM 
Settore Amministrativo Finanziario 

Avv. Nicola Boccalone 
F.to Dott. De Bellis 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
       

AVVOCATURA PROVINCIALE  
 

DETERMINAZIONE N.  216  del  09.02.2021 
 

OGGETTO: TAR Campania NA. Ricorso ex art. 119 cpc. Di Cerbo Vincenzo c/Provincia di 
Benevento + 1. 
Liquidazione saldo competenze legali avv. Grasso Alfredo Antonio 
RIFERIMENTO CONTABILE: Cap. 3702/1 Progr. n. 2199 del 13.08.2019 

 
I L    R E S P O N S A B I L E 

 
RICHIAMATA la propria determina n. 1860/01 del 02.08.2019 riguardante l’impegno di spesa per il 
pagamento da effettuare in favore dell’avvocato Alfredo Antonio Grasso per l’attività di domiciliazione di 
cui alla Delibera Presidenziale n. 166 del 19.07.2019  nel giudizio descritto in oggetto.  
PRECISATO che con la citata determinazione si è provveduto ad impegnare sul Cap. 3702/1 progr. 
2199/2019 la somma di € 1.371,81, comprensiva di oneri di legge, per il pagamento da effettuare in favore 
dell’avv. Grasso Alfredo Antonio a conclusione del giudizio in parola. 
VISTA la sentenza n. 1694/2020 pubblicata il 08.05.2020 che così statuisce: “ Il Tribunale Amministrativo 
Regionale della Capania (Sezione Quinta), definitivamente pronunciando sul ricorso, come in epigrafe 
proposto: 

a) Respinge il ricorso introduttivo 
b) dichiara inammissibile il ricorso per motivi aggiunti: 

Compensa tra le parti le spese di giudizio……….”  
AQUISITA al protocollo dell’Ente n. 237 del 05.01.2021 la fattura n. 1_2021 del 05.01.2021, che si allega in 
copia, dell’importo di € 1.371,81 comprensiva di oneri di legge emessa dal suddetto avvocato. 
RITENUTO pertanto dover provvedere a liquidare sul cap. 3702/1 progr. 2199/2019 l’importo di € 
1.371,81= in favore dell’avv. Alfredo Antonio Grasso quale saldo per la domiciliazione del giudizio in parola. 
VISTO il Decreto Presidenziale n. 19 del 03.07.2019, confermato con Determina n. 2653 dell’11.11.2019, 
prorogato con determina n. 1212 del 30.06.2020 e successiva n. 2707 del 29.12.2020, con il quale è stato 
conferito al sottoscritto la Responsabilità del Servizio Avvocatura. 
DATO ATTO della regolarità tecnica amministrativa del presente provvedimento ai sensi dell’art. 147 bis 
comma 1 del T.U. 267/2000 e s.m.i. 
 

D E T E R M I N A 
 
Per quanto esposto in premessa 

1. DI LIQUIDARE e pagare l’importo € 1.371,81=  di cui: € 1.319,05= per imponibile e € 52,76= per CPA 
(esente da IVA e ritenuta di acconto) in  favore dell’avv. Alfredo Antonio Grasso nato il -------- a ------
---- C.F. ------------  P.IVA -------- – sede:  Via --------------- mediante bonifico bancario c/o istituto 
finanziario: ------–  IBAN:  -------------------- PEC: ------------------------------------------------ 

2. DI PRECISARE che l’impegno di spesa è stato assunto con determinazione n. 1860/2019 sul Cap. 
3702/1 progr. 2199/2019. 

3. TRASMETTERE la presente determinazione al Settore Amministrativo Finanziario per l’emissione 
del relativo mandato. 

 
 

        IL DIRIGENTE AD INTERIM 
Settore Amministrativo Finanziario 
         F.to Avv. Nicola Boccalone 
 

 
                  IL RESPONSABILE AVVOCATURA 

F.to Avv. Giuseppe MARSICANO 



 


